



Tungvognsspecialisten ApS

Københavnsvej 265
4000 Roskilde
CVR-nr. 32090990

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2022

John Roy Vesterholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tungvognsspecialisten ApS

Københavnsvej 265

4000 Roskilde

CVR-nr.: 32090990

Stiftelsesdato: 01.07.2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Erik Jørgen Østergaard, formand

Kristian Skov Petersen

Frank Blichfeld Davidsen

Direktion

Henrik Peter Brunstedt, direktør

Carl Peter Wettersløv Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed til transportbranchen med fokus på kørehviletidsprodukter og rådgivning i forbindelse hermed, herunder produktet Tacho Online.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.437 t.kr. Aktivsummen udgør pr. balancedagen 9.747 t.kr. med en egenkapital på 5.961 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.700.931	4.624.992
Personaleomkostninger	1	(3.364.942)	(2.817.008)
Af- og nedskrivninger	2	(494.976)	(344.024)
Driftsresultat		1.841.013	1.463.960
Andre finansielle indtægter		3.700	3.700
Andre finansielle omkostninger		(52.402)	(25.711)
Resultat før skat		1.792.311	1.441.949
Skat af årets resultat	3	(355.259)	(260.691)
Årets resultat		1.437.052	1.181.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.437.052	1.181.258
Resultatdisponering		1.437.052	1.181.258

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	1.625.364	1.250.912
Udviklingsprojekter under udførelse	5	591.658	858.976
Immaterielle aktiver	4	2.217.022	2.109.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.452
Materielle aktiver		0	10.452
Deposita		44.368	44.301
Finansielle aktiver		44.368	44.301
Anlægsaktiver		2.261.390	2.164.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.168.068	1.714.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.434	138.192
Andre tilgodehavender		0	87
Periodeafgrænsningsposter		27.062	659.563
Tilgodehavender		2.334.564	2.512.596
Likvide beholdninger		5.150.578	3.250.596
Omsætningsaktiver		7.485.142	5.763.192
Aktiver		9.746.532	7.927.833

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.729.277	1.645.712
Overført overskud eller underskud		4.105.937	2.752.450
Egenkapital		5.961.214	4.524.162
Udskudt skat		478.927	275.275
Hensatte forpligtelser		478.927	275.275
Anden gæld	6	287.503	330.092
Langfristede gældsforpligtelser	7	287.503	330.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.798	20.219
Skyldig skat		151.607	0
Anden gæld	8	1.042.179	1.191.760
Periodeafgrænsningsposter		1.788.304	1.586.325
Kortfristede gældsforpligtelser		3.018.888	2.798.304
Gældsforpligtelser		3.306.391	3.128.396
Passiver		9.746.532	7.927.833
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.645.712	2.752.450	4.524.162
Overført til reserver	0	83.565	(83.565)	0
Årets resultat	0	0	1.437.052	1.437.052
Egenkapital ultimo	126.000	1.729.277	4.105.937	5.961.214

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.341.178	3.140.428
Pensioner	390.758	365.998
Andre omkostninger til social sikring	214.986	161.284
	3.946.922	3.667.710
Personaleomkostninger overført til aktiver	(581.980)	(850.702)
	3.364.942	2.817.008
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	484.524	312.732
Afskrivninger på materielle aktiver	10.452	31.292
	494.976	344.024

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	151.607	0
Ændring af udskudt skat	203.652	260.691
	355.259	260.691

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.563.644	858.976
Overførsler	858.976	(858.976)
Tilgange	0	591.658
Kostpris ultimo	2.422.620	591.658
Af- og nedskrivninger primo	(312.732)	0
Årets nedskrivninger	(484.524)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(797.256)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.625.364	591.658

5 Udviklingsprojekter

Opgørelsen af selskabets udviklingsprojekter under udførsel baserer sig på det medgået timeforbrug til udviklingen fra selskabets medarbejdere. Der forekommer ingen specielle forudsætninger for indregning af udviklingsprojekterne. Selskabet besidder de nødvendige ressourcer og kompetencer, herunder tekniske og økonomiske, til at færdiggøre udviklingsprojektet.

6 Anden gæld (langfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Feriepengeforpligtelser	287.503	330.092
	287.503	330.092

De langfristede feriepengeforpligtelser består af indefrosne feriepenge.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	287.503
	287.503

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	500.607	471.230
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	284.297	421.093
Feriepengeforpligtelser	218.575	261.437
Anden gæld i øvrigt	38.700	38.000
	1.042.179	1.191.760

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dansk Transport & Logistisk, København ejer alle selskabets anparter og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
